令和  年  月  日供覧・決裁

（公民館）

伺い 下記のとおり使用を許可されますか。

総 社 市 長  様

令和  年  月  日

申請者  団体名

       所在地

       代表者

公 民 館 施 設 使 用 願

次のとおり清音公民館の施設を使用したいので許可願います。

使 用 目 的
使用人数   人

駐車台数   台

使 用 日 時 令和  年  月  日( )
使 用 時 間   時  分  ～  時  分

会議等の時間   時  分  ～  時  分

使用施設名

大

会

議

室

調

理

室

２

階

和

室

小

会

議

室

１

大

ホ

｜

ル

中

会

議

室

パ

ソ

コ

ン

室

３

階

和

室

小

会

議

室

２

ビ

デ

オ

室

   そ

の

他

冷暖房の使用 無 ・ 有 (使用予定時間        時間)

使用責任者
住 所

氏 名  連絡先(電話)

  大会議室,大ホール，調理室
中・小会議室, 和室

パソコン室・ビデオ室
合 計

有料

減免

室使用料 320円/1時間
円

160円/1時間
円

円

使用時間 時間 時間

有料

減免

冷暖房料 100円/1時間
円

50円/1時間
円

使用時間 時間 時間

有料

減免

入場料徴

収加算料
160円/1時間 円 80円/1時間 円

館 長 次長 係